
 

 

 

 

      

 На основу члана 13. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени 

гласник РС“, број 48/94 и 11/98),  члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „ Службени 

гласник Републике Србије бр. 129/07) и члана 41. и 138. Статута општине Владичин Хан 

(„Службени гласник Пчињског округа“ број 21/08 и 198/09) и члана 128. Пословника 

(„Службени гласник града Врања“  број 15/10), Скупштина општине Владичин Хан на 

седници одржаној дана 11.03. 2011. године, донела је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА 

РАДИ ОДЛУЧИВАЊА О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНСА НА 

ПОДРУЧЈУ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА У ОПШТИНИ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

 

I 

Образује се Комисија за спровођење референдума ради одлучивања о увођењу 

самодоприноса на подручју месних заједница у Општини Владичин Хан, у саставу: 

 

1. Дејан Николић , председник комисије, 

2. Србољуб Тасић, заменик председника 

3. Саша Цветковић, члан комисије 

4. Мирјана Поповић, заменик члана комисије 

5. Слађан Милосављевић, члан комисије 

6. Весна Златановић,  заменик члана комисије 

 

II 

Комисија за спровођење референдума има следеће задатке: 

- стара се за законито спровођење референдума, 

- обавља техничке припреме за спровођење референдума, 

- одређује гласачка места и именује чланове одбора за спровођење гласања, 

- утврђује и проглашава резултате референдума, 

- врши и друге послове одређене Законом и Статутом Општине. 

 

III 

Комисија за спровођење референдума обавезна је да Скупштини Општине Владичин 

Хан, преда Извештај о спроведеном референдуму у року од 5 дана од дана спроведеног 

референдума. 

 

 

IV 

Одлуку донету на референдуму Комисија за спровођење референдума објавиће у 

Службеном гласнику Града Врања. 

 



 

 

 

 

      V 

 

Решење ступа на снагу даном  доношења,  а објавиће се у Службеном гласнику 

Града Врања. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-14/23/2011-01 

 

 

 

 

П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

Данијела Поповић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


